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Nr. 433/5 Prot Tiran&, mé 23.02.2024

Nr. 433 Dosje . .
URDHER PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT |~

Pér dijeni: Debitorit: Shoqéria “Victoria Invest” shpk — Nipt K32712206U
Administrator Z. Fatmir Kugi
Adresa: Lagjia 28 Néntori, Rruga 11 Néniori, Pallati prané Tatim Taksave,
Kati 2, Elbasan

Kreditorit: Shoqérisé “ENO TD” sh.p.k.
Administrator Z, Tonin Dedaj
Adresa: Lagjia nr.14, Autostrada Durrés Tirané, prané karburant Kastrati, Durrés

ZYRA PERMBARIMORE

Uné, Suela Ndreca, Pérmbarues Gjyqésor, n& referim t& titullit ekzekutiv Fatura Tatimore t& Shities me TVSH
pér 1€ cilin éshté l&shuar Urdh&ri i Ekzekutimit Nr. i Regjistrit (90109-00566) 264 Daté rregjistrimi 22.02.2023, Nr.
Vendimi (11-2023-1032)264, Dat® vendimi 03.02.2023 & Gjykat#s s& Rrethit Gjyqésor Durrés, kam véné né&
ekzekutim két& Urdhér, duke regjistruar n& dosjen p&rmbarimore Nr. 386 kérkesén e kreditorit Shoqérisé “ENO

TD” sh.p.k., ndaj debitorit Shoq&ris# Victoria Invest sh.p.k.

N referim t€ nenit 519 t&€ K.Pr.Civile &hté marr& Vendim pér fillimin e ekzekutimit & detyrueshém, duke véng

sekuestér mbi kredité e debitorit n& masén qé do t& jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Pérsa mé sipér né referim t€ nenit 527 e né vijim t& K.Pr.Civile t& neneve 31 pika (b), 32 pikat (¢) dhe 46

(paragrafi i 1-t€) t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Qendrén Kombétare t€ Biznesit, t& b&jé vendosjen e mas&s sé sekuestros konservative mbi dokumentacionin
e aktiveve, kuotat/aksionet e palés debitore si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave
duke ndaluar tjetérsimin dhe’ose disponimin e tyre, moskryerjen e asnj& veprimi tjetér i cili mund té
ndryshojé t& dhénat e rregjistrit tregtar, si dhe t& mospajisé me asnj& lloj dokumentacioni debitorin
Shoqéria Victoria invest sh.p.k. NIPT K32712206U, Administrator Z. Fatmir Kugi, Adresa: Lagjia 28

Néntori, Rruga 11 Néntori, Pallati prang Tatim Taksave, Kati 2, Elbasan.

2. Pér informimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet t& kryeni pas marrjes s& njoftimit t& kétij urdhri né lidhje

me debitorét e sipérpérmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

3. Personat q&€ b&hen pengesg, apo t& cilét i paraprijng ndonjé ndryshimi t& mundshém t& pronésisé s& mjeteve
té luajtshme né€ emér t€ debitoréve t& pérmendur né pikén 1, brenda afatit 18 pérgjigjes zyrtare, g€ nga dita e
njoftimit t& ketij urdhri, do t& pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese q& parashikon Kodi i Procedurss
Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t& vendimeve

gjyqésore apo té titujve ekzekutive.
4. Ky urdhér mbahet n¢ 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve.
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